
Zápis KORM ze dne 07/01/2025 od 18:00 – Březová 

 

Přítomni: 

- Ježek Vladimír, Lodrová Jana, Marková Lenka, Plačková Anna, Pospěch Miloslav, Purkyt Zdeněk, 

Purkytová Nikola, Turek Václav, Vrbský Jaroslav       9 

 

Omluveni: 

- Flígr Daniel, Katzer Tomáš          2 

 

Nepřítomni: 

-  

 

Hosté: 

- Minář Alois            1 

 
Program: 

1) Zahájení 

2) Volba zapisovatele 

3) Volba ověřovatelů zápisu 

4) Termíny pohárových soutěží MH v rámci okresů – krajská liga 

5) Krajská kola hry Plamen, dorostu a přípravky 

6) Dorost – počty družstev a jednotlivců za jednotlivé okresy 

7) POOD – informace p. Pospěch 

8) Diskuse 

9) Vyjádření členů KORM k pozdnímu přihlášení SDH Jáchymov (přepis emailové komunikace) 

 

1/ Zahájení 

- p. Plačková – oficiálně přivítala přítomné a zahájila dnešní KORM 

- v případě hlasování – každý bod zvlášť 

 

2/ Volba zapisovatele 

- zapisovatelem dnešní KORM byl zvolen: Vladimír Ježek 

pro:  9 proti: 0 zdržel se: 0 

 

3/ Ověřovatelé zápisu 

- ověřovateli zápisu byli zvoleni: Václav Turek, Jaroslav Vrbský 

pro:  9 proti: 0 zdržel se: 0 

 

4/ Termíny pohárových soutěží MH v rámci okresů – krajská liga 

 

- 30/08/2025 – Teplá (Bačův Memoriál) 

- 06/09/2025 – Plesná 

- 14/09/2025 – Mezirolí 

- 28/09/2025 – Jáchymov (TFA) 

 

 

 

 



5/ Krajská kola hry Plamen, dorostu a přípravky 

- Termíny soutěží 

o Plamen okresní kola 

1. 17 – 18/05/2025 – Karlovy Vary (Útvina) 

2. 16 – 17/05/2025 – Cheb (Skalná) 

3. 17 – 18/05/2025 – Sokolov (Rotava) 

o Plamen krajské kolo 

1. 07 – 08/06/2025 – Cheb Plamen + přípravka 

2. 14/06/2025 – Cheb dorost + PS 

o ZHVB okresní kola 

1. 11/10/2025 – Útvina 

2. 11/10/2025 – Tři Sekery 

o ZHVB krajské kolo 

1. 01/11/2025 – Teplá 

o Halová soutěž 

1. 07 (14)/12/2025 – Baník Sokolov 

- Přípravy probíhají dle plánu 

o Řeší se stravování 

o Dovoz překážek ze skladu v Bochově zajistí HZS stanice Cheb 

 

6/ Dorost – počty družstev a jednotlivců za jednotlivé okresy 

 

- Zatím nejsou žádné informace 

 

7/ POOD – informace p. Pospěch 

 

- 06/04/2025 – vyhodnocení Krajského kola – místo bude určeno – vedoucí krajské rady prevence 

o Téma je určeno pouze pro digitální práce 

 

8/ Diskuse 

- Termíny soutěží 

o Stimax Cup 

1. 26/04/2025 Ústí nad Labem 

2. 10/05/2025 Lovosice 

3. 30/07/2025 Děčín 

4. 27/09/2025 Chomutov 

o Halová soutěž Jablonec 

1. 15 – 16/02/2025 Plamen 

2. 22 – 23/03/2025 dorost 

o MČR 

1. 05 – 06/04/2025 – Pardubice ZHVB 

2. 21 – 22/06/2025 – Kyjov Plamen 

3. 28 – 30/06/2025 – Kolín dorost 

4. 20/09/2025 – Plzeň 60 m jednotlivci 

o Rescue Camp 

1. 17 – 19/04/2025 Čichořice 

2. 24 – 29/10/2025 Čichočice 

- Plastové průkazy 



o každé OSH zašle požadavky na ústředí a bude vytištěno hromadně 

o nový členové – pouze plastový průkaz 

- do 31/12/2024 bylo nutné vyškrtat neaktivní sportovce v centrální evidenci 

- Z. Purkyt – na krajském kole ZHVB nebyly vyvěšeny výsledky a chyběli podpěry na střelbu pro 

mladší kategorii 

o Podpěry byli připraveny, pouze je rozhodčí nepřipravili na stavy 

o Výsledky nebyli vyvěšeny s ohledem na počasí – odeslány na vedoucí OORM, starostovi 

KSH a správci evidence 

- Halová soutěž v Sokolově 

o SDH Březová – přestalo soutěž pořádat 

o Celé zajistilo SDH Jáchymov + dobrovolníci z celého kraje 

- A. Minář 

o Za loňský rok vyplaceno na mládež přes 900 tisíc Kč. 

o Pozdní zasílání podkladů na dotace KSH 

1. Pozdní zaslání bude mít za následek neproplacení 

o Vedoucí OORM musí zasílat zápisy starostovy KSH a vedoucí KORM 

o Kalendář akcí – zadávat vedoucí KORM 

o Setkání hospodářů 11/04/2025 – Přibyslav 

o ÚORM 12/04/2025 – Přibyslav 

o KSH nabízí převod oranžového nůžkového stanu 

- Najít termín pro školení rozhodčích 

- Magnetické pomůcky pro ZHVB – napsat požadavky vedoucí KORM do 14/01/2025 

 

9/ Vyjádření KORM k pozdnímu přihlášení SDH Jáchymov 

 

Dne 02/11/2024 v 20:00 

 

Plačková Anna – žádost (31/10/2024 – 22:22) 

Dobrý večer, 

moc se omlouvám, ale vzhledem ke končícímu Rescue Campu a přípravě školení VM, jsem zapomněla 

odeslat včera přihlášky na krajské kolo ZHVB. 

Já vím, že je to se zpožděním 24 hodin, a že na pozdě podané přihlášky nemá být brán zřetel, ale přesto moc 

prosím o možnost nastoupit družstvům na krajskou soutěž. Je to má chyba a prosím o netrestání dětí.  

  

Strašně moc děkuji za vstřícnost a kladné vyřízení 

Anna Plačková 

vedoucí kolektivu MH Jáchymov 

---------- 

Marková Lenka (01/11/2024 – 13:12) 

Ahojky všem, 

i já se připojuji k ostatním a jsem pro umožnit družstvům z Jáchymova nastoupit. Kromě již zmíněných 

argumentů, bych ráda přidala ještě fakt, že v kategorii dorostu je myslím Jáchymov jediným zástupcem a 

pokud bychom jim neumožnili start, neměli bychom zastoupení na MČR a neúčast zástupců z našeho kraje 

nám již několikrát byla z ústředí vytýkána. 

Přeji všem hezký den. 

Lenka 

---------- 

Katzer Tomáš (01/11/2024 – 09:51) 



Dobrý den všem dle mého uvážení problému s  pozdním odesláním přihlášek SDH Jáchymov se přikláním k 

přijmutí všech družstev do závodu ZHVB. Věřím, že  to nebylo úmyslné opoždění ono mít na starost 

pořádání  rescukempu, přípravu školení vedoucích a holt ono těch termínů je moc. Ještě jednou za mne 

ANO. 

S pozdravem Katzer Tomáš.  

--------- 

Lodrová Jana (01/11/2024 – 09:44) 

Zdravím všechny. 

Z mého pohledu naprosto souhlasím s Aničkou. Za náš kraj jsme 4 družstva a jsme na ně nesmírně pysnz. 

Děti se připravují a mají velké šance umístit se na MČR v ZHVB. Sama jsem vezla děti za Rescue Camp a 

vím kolik úsilí, práce a hlavně času to Aničku stojí. Víkend spoustu z nás čekají zkoušky nebo obhajoba 

vedoucich. Proto se i za nás přimlouvám o schovivavost a prosíme o respektování pozdější přihlášky. Ještě 

jednou díky Aničce za to co dělá a věřím ve vás všechny že budete tolerantní. Hezký den Lodrová 

---------- 

Vrbský Jaroslav (01/11/2024 – 10:03) 

Dobrý den všem,za mě a za Nikolu P. jsme společně taky pro a že se Anička opozdila o jeden den je 

omluvitelné zvlášť v situaci v jaké je a má hodně starostí s Rescue campem a školením VM a hlavně by za to 

trpěli děti a Anička vše pro děti dělala tak je toto pochopitelné a všichni víme jak je podzim na hasičinu 

náročný. A hlavně jsme všichni taky jenom lidi. 

S pozdravem Jaroslav Vrbský a Nikola Purkytová   

--------- 

Ježek Vladimír (02/11/2024 – 09:19) 

Ahoj,  

v příloze zasílám potvrzení o pozdním doručení těchto přihlášek 

Jáchymov   mladší, starší, dorci 

 

Dále se chci vyjádřit za svou osobu jakožto člen KORM k zařazení těchto 3 přihlášek do krajského kola 

ZHVB. 

Navrhuji nepřipustit uvedená družstva na start 

- OZ bylo rozesláno na jednotlivé OORM 16/10/2024 - dostatečný čas na odeslání přihlášek 

- nedělat vyjímky - v minulosti jsme také z těchto důvodů družstva nepřipustili na start 

- již několikrát jsem argumentovat tím, že pokud budeme takto trestat pouze některé nemá cenu připravovat 

OZ a raději věnovat čas v tomto případě něčemu užitečnějšímu a pouze rozhlásit, že tehdy a tam proběhne 

postupové kolo a kdo přijede tak přijede a zúčastní se (toto může být systém pohárové soutěže SDH a ne 

postupového kola) 

- několik let se snažíme aby úroveň soutěží byla na co nejvyšší úrovni, ale takovým to přístupem se vrátíme 

zase na začátek. 

 

Vláďa 

 

PS: dále je vše na rozhodnutí KORM 

V. 

- myslíte si, že nám tento "příklad" neotluče někdo o ústa 

---------- 

Minář Alois (starosta KSH)  (01/11/2024 – 09:56) 

Zdravím, 

za mou osobu zaujímám neutrální stanovisko, stejně tak, jako když se jednalo o pozdě odeslanou přihlášku 

např. SDH Žlutice na krajské kolo Plamen a jiná pozdní dodání různých podkladů........ Rozhodnutí je plně v 



kompetenci štábu, spojte se a rozhodněte. Ať již to bude kladné, či záporné rozhodnutí, je třeba do budoucna 

myslet tak, aby případná další rozhodnutí byla jednotná. 

s pozdravem, 

L. 

---------- 

ZÁVĚR: 

Nikdo další se nevyjádřil. 

Tak bylo ze strany vedoucí KORM rozhodnuto o připuštění družstev SDH Jáchymov na krajské kolo ZHVB 

6 PRO 

1 PROTI 

 

Zpracoval 02/11/2024 Vladimír Ježek 

 

Příští KORM se bude konat 11/03/2025 od 18:00 v Kynšperku nad Ohří 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:30 

 

Zapsal: Vladimír Ježek 

07/01/2025 

 

Ověření zápisu: 

 

Václav Turek  ________________________________ 

 

 

Jaroslav Vrbský ________________________________ 


